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Torsdagen den 19.5.2011 invigs A K Dolvens minnesmärke över Helene 
Schjerfbeck, The Finnish Untuned Bell, i Skepparträdgården i Ekenäs  
och samma dag öppnas hennes retrospektiva utställning shining light i  
Galleri Elverket.  
 
I april 2010 korades den norska bildkonstnären A K Dolven till vinnare av den 
internationellt utlysta tävlingen för ett minnesmärke över bildkonstnär Helene 
Schjerfbeck. Det vinnande bidraget The Finnish Untuned Bell är ett interaktivt konstverk 
bestående av en installation i Skepparträdgården bestående av åtta ”Schjerfbeckbänkar” 
och två 20 m höga stålpelare som bär en år 1811 omgjuten kyrkklocka från England. 
  
Bänkarna, för en eller flere personer, är gjorda i ek. De har tillkommit genom ett 
samarbete mellan A K Dolven och Trude Mardal, MAA arkitekt från Köpenhamn. 
Besökare i parken kan själva ringa i klockan genom att dra i ett handtag monterat på den 
ena pelaren. Man kan även orientera sig efter vädersträcken då pelarna monterats i 
riktningen nord-syd och bänkarna i nord-sydlig respektive öst-västlig riktning. 
 
Som sommarutställning i Galleri Elverket 2011 visar Stiftelsen Pro Artibus A K Dolvens 
utställning shining light. Den retrospektiva utställningen består av videoinstallationer och 
en serie målningar. A K Dolven är en av Norges främsta samtidskonstnärer och även 
internationellt har hon rönt stora framgångar. Tillsammans med monumentet ger 
utställningen en bred bild av Dolvens mångfacetterade konstnärskap. 
 
 
 
Utställningen och minnesmärket presenteras för pressen torsdagen den 19 maj 
kl. 11.00. Plats: Sippan Bar & Kök, Rådhustorget, Ekenäs. 
Konstnären är närvarande. Lunchservering.  
 
Efter pressinfo guidas press och media genom Galleri Elverket och till 
Skepparträdgården. 
 
 
 
Busstransport för press och media arrangeras vid behov från Helsingfors centrum. 
Meddela transportbehov till projektledare Åsa Lönnqvist (se kontaktuppgifter nedan). 
 



INVIGNING OCH VERNISSAGE den 19 maj 2011 
 
 
Minnesmärket The Finnish Untuned Bell invigs i Skepparträdgården, Östra 
Strandgatan, kl. 17.00. 
Under invigningen uppförs ett specialkomponerat verk av Henrik Otto Donner där 
samtliga kyrkor i Raseborgs stad hälsar minnesmärket välkommen. 
 
Professor Maaretta Jaukkuri öppnar utställningen shining light i Galleri Elverket  
kl. 18.00. 
 
 
 
 
 
 
shining light  
20.5-2.10.2011 
 
Galleri Elverket 
Gustaf Wasas gata 11 
10600 Ekenäs 
 
Öppet: tisdag-söndag 11-17 
 
FRITT INTRÄDE! 
 
www.proartibus.fi 
 
http://www.akdolven.com/news.html 
 
 
 
 
 
 
För vidare information: 
 
Pro Artibus 
 
Magdalena Holm, verksamhetsledare:  019-2239 012 
 
Åsa Lönnqvist, projektledare och programkoordinator:  019-2239 013 
 
 
Pressbilder laddas upp inför pressvisningen på www.proartibus.fi/sve/press 
 
 


